
 

 

 

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 17 DE AGOSTO DE 2022 DE MANDAMIENTOS DE 
PAGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR INFRACCIONES DETECTADAS 

MEDIANTE LA UTILIZACION DE MEDIOS TECNICOS Y/O TECNOLOGICOS DEL 
MES DE OCTUBRE DE 2019 

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del Municipio 
de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en 
el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró los correspondientes 
mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a continuación, cuyas citaciones 
para la notificación fueron enviadas vía correo certificado a la dirección reportada en las 
bases de datos con las que cuenta esta secretaria y en virtud del art. 563 del Estatuto 
Tributario. 

 
Que, teniendo en cuenta que algunas de las citaciones de los deudores de las infracciones 
del mes de octubre de 2019 presentan nota de devolución por la empresa de correos 
certificado, de conformidad con lo establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario 
Nacional, se realiza la presente publicación surtiendo la notificación por aviso; adicional a 
lo anterior, y en aras de salvaguardar los derechos y garantías legales y constitucionales 
de los ciudadanos, se procede a notificar de igual forma a quienes efectivamente se hayan 
notificado del acto administrativo de mandamiento de pago librado en su contra. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del miércoles diecisiete (17) de agosto de 2022, en las 
instalaciones de este despacho, ubicado en la Avenida 0 No. 9-59 Hotel Tonchalá en la 
ciudad de Cúcuta. 

 
Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 831 
del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los quince (15) 
días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 830 de la misma 
norma. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el miércoles diecisiete (17) de agosto de 2022 a las 8:00 AM y 
se desfija el martes veintitrés (23) de agosto de 2022 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 

 

 

 
  

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 

69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 

Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente 

listado de la emisión de mandamientos de pago. La presente notificación se publicará en la 

página web y en un lugar de acceso al público de la Secretaría de Tránsito y Transporte por 

el término de cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso se 

considerará surtida la notificación y se iniciarán los términos establecidos por el Estatuto 

Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas en el mes de octubre de 2019, las cuales se tabulan a continuación, 
se transcribe la parte resolutiva de los actos administrativos de mandamiento                  de pago que 
se notifican: 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago, por vía ejecutiva de mínima cuantía a favor de 
la SECRETARIA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE CÚCUTA y en contra del señor (a) 
XXXXXXXXXXXX, identificado (a) con XXXXXXXXXXX No. XXXXXXXXXXXX, por las 
siguientes sumas de dinero y No. De Resolución XXXXXXXXXX: 

 
1. Multa de XXXXXXXXX M/CTE ($XXXXXXXXXX), los intereses moratorios que 

se causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la 
misma, más las costas ocasionadas por el presente proceso. 

 
SEGUNDO: CITAR al deudor o representante legal, para que en el término de (10) días, 
contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a notificarse personalmente 
del mandamiento de pago. En caso de no comparecer se procederá a notificar por correo, 
y si esta notificación es devuelta por cualquier causa se procederá a notificar por aviso. 

 
TERCERO: ADVERTIR al ejecutado que, según lo expuesto en el artículo 830 del Estatuto 
Tributario, dispone de quince (15) días, a partir del día siguiente a la fecha de notificación 
del presente Mandamiento de Pago, para cancelar el monto de la deuda con sus respectivos 
intereses o proponer las respectivas excepciones legales contempladas en los artículos 825 
y 837 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

CUARTO: DECRETAR el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenidos crediticio, acciones y 
demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depósitos en establecimientos 
bancarios, financieros, compañía de seguros o similares. Para esto, líbrense los oficios 
correspondientes para dar cumplimiento a la presente orden. 

 
QUINTO: CONTRA la presente resolución, no procede recurso alguno, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 

 
 

No. Comparendo Fecha 

Comparendo 

Tipo Documento Identificación 

Infractor 

Nombre Infractor Nro 

Coactivo 

Fecha 

Coactivo 

54001000000024591675 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37440387 BERNARDA ORTIZ 2022-0396 14/02/2022 

54001000000024591676 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88267906 EDGAR RENE CASTELLANOS 

ALVARADO 

2022-0397 14/02/2022 

54001000000024591682 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1010112391 BAIRON STEVEN SANCHEZ 

NEIRA 

2022-0398 14/02/2022 

54001000000024591683 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093750519 MAYRA ALEJANDRA MENDOZA 

MARTINEZ 

2022-0399 14/02/2022 

54001000000024591688 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 71655170 HUGO LEON GONZALEZ SIERRA 2022-0400 14/02/2022 

54001000000024591691 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090406787 PAOLA ANDREA RAMIREZ 

GELVEZ 

2022-0401 14/02/2022 

54001000000024591693 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 79597728 LUIS EDUARDO BERMUDEZ 

SANCHEZ 

2022-0402 14/02/2022 

54001000000024591696 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88202898 JOSE GIOVANY ORTIZ SANTAFE 2022-0403 14/02/2022 

54001000000024591699 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090508400 ROQUE STIWARD YAÑEZ URIBE 2022-0404 14/02/2022 

54001000000024591704 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 8641796 BENIGNO JOSE MOSCOTE 

SOLAEZ 

2022-0405 14/02/2022 

54001000000024591706 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88260431 ROBERTO CARLOS RIVERA 

JIMENEZ 

2022-0406 14/02/2022 

54001000000024591707 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1010216066 CESAR ADRIAN SANCHEZ 

VARGAS 

2022-0407 14/02/2022 

54001000000024591708 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090457440 DEIRETH ALEJANDRA MEDINA 

PARADA 

2022-0408 14/02/2022 

54001000000024591709 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 27681873 ANA RAMIREZ LABRADOR 2022-0409 14/02/2022 

54001000000024591711 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 91214958 PABLO DUEÑAS HERNANDEZ 2022-0410 14/02/2022 

54001000000024591713 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13477936 MIGUEL FRANCISCO DAZA 

CONTRERAS 

2022-0411 14/02/2022 



 

 

54001000000024591714 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 86012116 YIMER RODRIGUEZ GIL 2022-0412 14/02/2022 

54001000000024591717 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 31070 LUIS ALIRIO ORTEGA CORREDOR 2022-0413 14/02/2022 

54001000000024591720 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090449801 DIDIER ENRIQUE VINAZCO 

CRISTANCHO 

2022-0414 14/02/2022 

54001000000024591721 24/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88130442 RUBEN DARIO ARIAS QUINTERO 2022-0415 14/02/2022 

54001000000024591722 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090464674 CAROLYN XIMENA GOMEZ 

CARRILLO 

2022-0416 14/02/2022 

54001000000024591735 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60381835 ASTRID LILIANA IBARRA VERGEL 2022-0417 14/02/2022 

54001000000024591742 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093784475 NAYARITH ANDREA OCHOA 

MANTILLA 

2022-0418 14/02/2022 

54001000000024591744 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60318512 MARTHA ELENA GOMEZ ACERO 2022-0419 14/02/2022 

54001000000024591750 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093775737 CRISTOFER DANIEL GARCIA 

GOMEZ 

2022-0420 14/02/2022 

54001000000024591754 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60398346 LAURA PATRICIA LOZANO 

GARCIA 

2022-0421 14/02/2022 

54001000000024591756 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090464646 DIANA CAROLINA GONZALEZ 

BAYONA 

2022-0422 14/02/2022 

54001000000024591757 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60443851 RUTH CASTILLO PINZON 2022-0423 14/02/2022 

54001000000024591763 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88222072 MARSO ANTONIO ROJAS GELVES 2022-0424 14/02/2022 

54001000000024591767 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37440294 JENNY JOHANNA SUAREZ 

CAMPOS 

2022-0425 14/02/2022 

54001000000024591768 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88234015 OSCAR ENRIQUE LIZCANO 

MANRIQUE 

2022-0426 14/02/2022 

54001000000024591769 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37399180 DORIS ELVIRA MEDINA MELO 2022-0427 14/02/2022 

54001000000024591770 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60399527 SANDRA MILENA PEÑA FONSECA 2022-0428 14/02/2022 

54001000000024591782 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 91343213 RODOLFO PADILLA GUEVARA 2022-0429 14/02/2022 

54001000000024591784 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090447982 MARIA CELINA GARCIA GALVAN 2022-0430 14/02/2022 

54001000000024591786 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60397986 ANA MILENA GOMEZ TORRES 2022-0431 14/02/2022 

54001000000024591788 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37940511 ESPERANZA NAVAS SANCHEZ 2022-0432 14/02/2022 

54001000000024591791 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88261254 JHON RAFAELSON NUÑEZ 

OROZCO 

2022-0433 14/02/2022 

54001000000024591797 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13268547 CARLOS ARTURO VARGAS 

FLOREZ 

2022-0434 14/02/2022 

54001000000024591798 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60379103 ADRIANA DELGADO PARRA 2022-0435 14/02/2022 

54001000000024591804 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093769818 SERGIO OSWALDO JAIMES 

MONSALVE 

2022-0436 14/02/2022 

54001000000024591806 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093798624 JOSELIN ARIANA TRIANA 

MANRIQUE 

2022-0437 14/02/2022 

54001000000024591807 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 63357951 ALBA PATRICIA GIL RUEDA 2022-0438 14/02/2022 

54001000000024591809 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 91106092 FERNEY RICARDO ULLOA 

JIMENEZ 

2022-0439 14/02/2022 

54001000000024591810 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 5530127 HUGO NEPTALI MIRANDA 

CASTELLANOS 

2022-0440 14/02/2022 

54001000000024591816 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13445169 OLGER ALBERTO MORA 

CONTRERAS 

2022-0441 14/02/2022 

54001000000024591825 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090390220 JOSE FRANCISCO MEJIA ROYOS 2022-0442 14/02/2022 

54001000000024591826 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093795157 YEIMY JOHANA JAIMES CUEVAS 2022-0443 14/02/2022 

54001000000024591827 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60390841 LORENA SOTO BAYONA 2022-0444 14/02/2022 

54001000000024591831 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13473376 CRISTHIAN ECCEHOMO 

ARISMENDY PEREZ 

2022-0445 14/02/2022 

54001000000024591834 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093798565 JOSE RAMON GALVIS MANRIQUE 2022-0446 14/02/2022 

54001000000024591836 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88209769 JOSE PASTOR ORTIZ RIAÑO 2022-0447 14/02/2022 

54001000000024591839 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090448081 JORGE ALFREDO BAUTISTA 

PERTEGAS 

2022-0448 14/02/2022 

54001000000024591845 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13455940 JAIRO ANTONIO BARBOSA 2022-0449 14/02/2022 

54001000000024591847 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 8296857 CARLOS ENRIQUE DUQUE LOPEZ 2022-0450 14/02/2022 

54001000000024591849 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37259812 LUZ MARINA RIVERA CALDERON 2022-0451 14/02/2022 

54001000000024591850 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 41541419 YADHYRA REY SALAZAR 2022-0452 14/02/2022 

54001000000024591852 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13438055 EMILIANO OVALLOS PACHECO 2022-0453 14/02/2022 

54001000000024591855 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37180244 YENNY LILIANA LIZARAZO MELO 2022-0454 14/02/2022 

54001000000024591858 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60275473 FANNY MARGARITA GALVIS DE 

USECHE 

2022-0455 14/02/2022 

54001000000024591859 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88207114 JULIO CESAR ORTIZ MEZA 2022-0456 14/02/2022 



 

 

54001000000024591860 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090503226 ANDERSON MIGUEL LOZANO 

VALBUENA 

2022-0457 14/02/2022 

54001000000024591863 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093755345 BETSY TIBISAY PEÑARANDA 

CORREA 

2022-0458 14/02/2022 

54001000000024591866 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090497541 EDSON DANIEL GOMEZ 

PULGARIN 

2022-0459 14/02/2022 

54001000000024591867 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1091182408 MARTA ZULAY VARGAS VARGAS 2022-0460 14/02/2022 

54001000000024591870 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13484411 HUGO ALBERTO RIOS SAFFI 2022-0461 14/02/2022 

54001000000024591871 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090462906 JAIME ALBERTO ALZATE 

FIGUEROA 

2022-0462 14/02/2022 

54001000000024591872 25/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37214947 MARIANA BAUTISTA GUERRERO 2022-0463 14/02/2022 

54001000000024591877 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88264770 JOSE WILSON RANGEL 

HERNANDEZ 

2022-0464 14/02/2022 

54001000000024591879 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093790599 ANGELLO MAURICIO ACEVEDO 

SALAZAR 

2022-0465 14/02/2022 

54001000000024591880 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1039681676 AURA MARGARITA DIAZ 

HERNANDEZ 

2022-0466 14/02/2022 

54001000000024591881 26/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60319915 MABEL ROCIO SANCHEZ DIAZ 2022-0467 14/02/2022 

54001000000024591884 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 18761702 JHONNY MANUEL ARRIETA 

HERNANDEZ 

2022-0468 14/02/2022 

54001000000024591885 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1067721251 INGRID TATIANA GARCIA 

MARTINEZ 

2022-0469 14/02/2022 

54001000000024591887 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13233753 GUILLERMO ORTEGA VILLABONA 2022-0470 14/02/2022 

54001000000024591895 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1110518628 CARLOS MARIO ESPITIA 

RODRIGUEZ 

2022-0471 14/02/2022 

54001000000024591898 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88244128 JORGE ALBERTO CARRASCAL 

DIAZ 

2022-0472 14/02/2022 

54001000000024591905 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1005024234 EIDER MORA GUERRERO 2022-0473 14/02/2022 

54001000000024591908 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 27682612 SONIA PATRICIA ORTEGA 

ORTEGA 

2022-0474 14/02/2022 

54001000000024591909 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090447009 WALDIR ARLEY GAMBOA 

LARROTTA 

2022-0475 14/02/2022 

54001000000024591910 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 74302153 EDWIN BOLIVAR BOLIVAR 

OCAMPO 

2022-0476 14/02/2022 

54001000000024591913 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13741156 JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ 

SARMIENTO 

2022-0477 14/02/2022 

54001000000024591914 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1064707267 BENITO ALFONSO SUAREZ 

SAUCEDO 

2022-0478 14/02/2022 

54001000000024591922 27/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1098613304 PEDRO JULIO MUÑOZ PAEZ 2022-0479 14/02/2022 

54001000000024591928 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88243865 MARTA EMMA GUTIERREZ 

LOPERA 

2022-0480 14/02/2022 

54001000000024591932 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090385286 LUIS FERNANDO GOMEZ 2022-0481 14/02/2022 

54001000000024591934 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60286840 MARIA NANCY DIAZ SUAREZ 2022-0482 14/02/2022 

54001000000024591935 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 27638049 MARLENE MALDONADO 

QUINTERO 

2022-0483 14/02/2022 

54001000000024591937 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090431214 ADRIANA PATRICIA MURILLO 

BRICEÑO 

2022-0484 14/02/2022 

54001000000024591939 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090373777 WILSON EDUARDO MENDOZA 

CELIS 

2022-0485 14/02/2022 

54001000000024591943 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1092341385 CINDY LORENA GONZALEZ 

MOGOLLON 

2022-0486 14/02/2022 

54001000000024591944 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60306394 GLORIA INES GARCIA CARDENAS 2022-0487 14/02/2022 

54001000000024591945 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88312270 LUIS ARMANDO CONTRERAS 

AYALA 

2022-0488 14/02/2022 

54001000000024591946 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60364047 NELLY SILVA MORA 2022-0489 14/02/2022 

54001000000024591947 28/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090474887 GLADYS YULIANA ANGARITA 

ARCHILA 

2022-0490 14/02/2022 

54001000000024591949 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 68247165 GUILLERMINA CEPEDA RAMIREZ 2022-0491 14/02/2022 

54001000000024591955 29/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37242182 CRISTINA RANGEL 2022-0492 14/02/2022 

54001000000024591956 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090372355 DAVID FERNANDO ARCINIEGAS 

PEÑARANDA 

2022-0493 14/02/2022 

54001000000024591958 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1006656619 LISBETH FAISURY LEGUIZAMON 

GOMEZ 

2022-0494 14/02/2022 

54001000000024591959 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1004913556 CARMEN ROSA ALFARO 

SEMINARIO 

2022-0495 14/02/2022 

54001000000024591961 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090372433 ALDO ENRIQUE NIÑO 

ECHEVERRY 

2022-0496 14/02/2022 



 

 

54001000000024591962 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090369664 LUIS OMAR DIAZ SALCEDO 2022-0497 14/02/2022 

54001000000024591974 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88266761 CHRISTIAN ALBERTO NAVARRO 

OVIEDO 

2022-0498 14/02/2022 

54001000000024591979 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60289500 MARIELA FLOREZ RIVERA 2022-0499 14/02/2022 

54001000000024591980 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13241658 JOSE OSWALDO SAAVEDRA 

BARAJAS 

2022-0500 14/02/2022 

54001000000024591985 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090469054 YENIFER ELIZA OSORIO LOZADA 2022-0501 14/02/2022 

54001000000024591988 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090420495 TOMMY GENNESSIS TORRES 

GARIBELLO 

2022-0502 14/02/2022 

54001000000024591989 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13241764 JORGE ENRIQUE CARDENAS 2022-0503 14/02/2022 

54001000000024591995 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090502277 KARLA EMILIANA VERA 

RODRIGUEZ 

2022-0504 14/02/2022 

54001000000024591996 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88288299 JUAN DE DIOS PEÑA MIRANDA 2022-0505 14/02/2022 

54001000000024591997 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090528332 LUIS MIGUEL PABON CAMPO 2022-0506 14/02/2022 

54001000000024591998 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60307456 ANGEL ROCIO RODRIGUEZ 

BARRIENTOS 

2022-0507 14/02/2022 

54001000000024592003 30/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090472296 WILSON ENRIQUE VASQUEZ 2022-0508 14/02/2022 

54001000000024592005 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88197005 LEIDA MARCELA MARTINEZ 

BECERRA 

2022-0509 14/02/2022 

54001000000024592008 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13480441 JOSE ARMANDO BARRIOS 

CASTAÑEDA 

2022-0510 14/02/2022 

54001000000024592010 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 77153865 JAVIER SANCHEZ SOTO 2022-0511 14/02/2022 

54001000000024592012 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090422583 CANDY PAOLA CACERES 

MORALES 

2022-0512 14/02/2022 

54001000000024592013 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 9465417 MILTON DIAZ VARGAS 2022-0513 14/02/2022 

54001000000024592014 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1093757362 FABIO ALEXANDER VARGAS 

VILLAMIZAR 

2022-0514 14/02/2022 

54001000000024592015 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37323265 MYRIAM PRADA PACHECO 2022-0515 14/02/2022 

54001000000024592028 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 37505269 NELLY BLANCO JAIMES 2022-0516 14/02/2022 

54001000000024592033 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13173899 NELSON ANTONIO NAVARRO 

VERGEL 

2022-0517 14/02/2022 

54001000000024592034 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13362449 MARCO TULIO SANTISTEBAN 

CARRASC 

2022-0518 14/02/2022 

54001000000024592038 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60306737 RITA ELISA GOMEZ MONSALVE 2022-0519 14/02/2022 

54001000000024592041 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13490427 HECTOR JULIO BERRIO ARAQUE 2022-0520 14/02/2022 

54001000000024592042 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1092349229 SANDRA MILENA ALBARRACIN 

JAIMES 

2022-0521 14/02/2022 

54001000000024592043 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88191209 WALTER BRICEÑO HERNANDEZ 2022-0522 14/02/2022 

54001000000024592045 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 88247667 ROQUE ELI MANZANO 

CONTRERAS 

2022-0523 14/02/2022 

54001000000024592047 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 1090411383 SERGIO ANDRES QUIÑONES 

JIMENEZ 

2022-0524 14/02/2022 

54001000000024592049 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 80889465 ADRIAN GIRALDO OROZCO 2022-0525 14/02/2022 

54001000000024592050 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 60343491 DILSA MERCEDES QUINTERO 2022-0526 14/02/2022 

54001000000024592051 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13452738 GONZALO BARAJAS 2022-0527 14/02/2022 

54001000000024592052 31/10/2019 Cédula de Ciudadanía 13474453 PEDRO VICENTE RIVERA GOMEZ 2022-0528 14/02/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público y 
visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy miércoles 
diecisiete (17) de agosto de 2022, siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 
 
 

DESFIJACIÓN 
 
 

Hoy martes veintitrés (23) de agosto de 2022 a las 5:00 P.M., venció el término de fijación 
del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación por aviso 
de los mandamientos de pago expedidos por la comisión de infracciones en el mes de 
octubre de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proyectó: Consorcio STMC - Contrato de Concesión 2465 de 2017 


